
令和 7 年１１月から駐車場が有料になります 

 

このたび、病院駐車場の管理体制見直しに伴い、令和７年 11 月４日（火）より駐車場

の利用が有料となります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 有料化開始日 

令和７年 11 月４日（火） 

 

■ 利用料金 

【外来・健診・面会の方】 

12 時間まで：100 円 

12 時間以降：30 分ごとに 100 円 

 

【その他の方】 

60 分ごとに 300 円 

 

■ ご利用方法 

①入口で車両ナンバーをカメラで認証いたします（入庫時の駐車券はございません） 

車両ナンバーを事前にご確認ください 

②（外来・健診・面会の方）院内で診療の領収書または駐車サービス券をお受け取りく

ださい 

③お帰りの際に精算機で 4 ケタの車両ナンバーを入力して精算処理をお願いいたします 

＜イメージ＞ 

 

精 算 

乗車前に精算 

（車両ナンバー入力） 

入 庫 

車両ナンバーを 

カメラで認証 

出 庫 

車両ナンバーを 

カメラで認識 

サービス券 

駐車料金を優待 

（外来・健診・面会の方） 


